
СГ О П 03-24

           РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД БЕОГРАД
ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД – УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
               Комисија за јавну набавку
         II Број II,404-1-Д-5/20-04.03.2020. године
                    Београд, Македонска 42

                  Зсл-3

ПРЕДМЕТ: Одговор на питања за јавну набавку добара- набавка пића и прехрамбених производа за
кафе кухињу

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени  гласник РС" бр.124/12, 14/15 и 68/15),
потенцијални понуђач је поднео захтев за појашњења у вези са конкурсном документацијом за јавну
набавку добара- набавка пића и прехрамбених производа за кафе кухињу, број набавке II,404-1-Д-5/20,
која се односе на следеће:

У поступку јавне набавке број II,404-1-Д-5/20, у обрасцу структуре цене са спецификацијом
добара, под редним бројем 12. захтевате Минералну воду Књаз Милош или одговарајућа у стакленој
или пластичној амбалажи од 1,5 лит“. Минералан вода Књаз Милош постоји у пластичној амбалажи од
1,75 литара и у стакленој од 1 литар, али не постији у стакленој или пластичној амбалажи од 1,5 литар.
 Молим вас да конкретније прецизирате ову ставку.

Одговор наручиоца:

С обзиром да је дошло до грешке,  у спецификацији у виду захтеване амбалаже минералне воде,
Наручилац, врши измену конкурсне документације, тако што мења страну 27 од 32 стране, страном  27
А од 32 стране, и страну 31 од страна, страном 31 А од 32 страна.

Због измене конкурсне документације наручилац продужава рок за доставу понуда до понедељка
09.03.2020. до 11,00 часова. Отварање понуда 09.03.2020. до 11,30 часова.

Комисија за јавну набавку


